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Kevyt, etusormesta vahvistettu tydkasine, kammen notkeaa ja
kulutusta kestévaa vuohennahkaa. Kimmenselka synteettista
materiaalia, harjattu ja pehmea sisépinta.

> » Kammenselka poly- » Koot 7-11
» Vuohennahkaa esteria
» Avoranneke

D P

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 5019%

Rakennusala, rakentaminen Tiety6t | Logistiikka ja
kauppa | Kiinteistéhuolto

Hiertymat | Naarmut | Rakot | Haavat

Vahvike etusormessa

Normaali istuvuus | Suora ranneke | Resoriranneke

REACH-yhteensopiva

Valkoinen | Laivastonsininen

Polyesteri | Vuohennappa

Vuoriton
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ART.NR

223533688
223533696
223533704
223533712
223533720
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KUVAUS

GLOVE GUIDE 30 7
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MYTTY
12
12
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12

KARTONKI
120
120
120
120
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YKSIKKO
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Pari

SAATAVANA PAR /7 ST
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